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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: der er ikke
kondens i loft og derfor ikke risiko for kontaminering af
uemballeret fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: fuge ved vask er
skiftet og opvaskebakke er ligelede skiftet og fremtår af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for
kontaminering reduceres mest muligt.
Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: samtlige træhylder i foodtruck
fremstår med afskallet maling og råt træ, som besværliggør
rengøringen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg udskifter
hylderne hurtigst muligt..
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Vejledt konkret om at udskifte de fuger, der fremstår med sorte og røde belægninger.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden følger de skrifltige procedurer for nedkøling af
fødevarer og nedkøler fra 65-10 grader C indenfor 3 timer.
Godkendelser m.v.: Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på andre platforme end
virksomhedens egen hjemmeside.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


